ΥΠΠΟ/5695/17-01-2025 Μεταβίβαση πίστωσης με επιτροπικό
ένταλμα.
Κ. Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/34851/29-01-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016223428 2025-01-29  και 
ΑΔΑ:9ΗΣΠ46ΝΚΟΤ-ΣΔΑ) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης, που καταχωρήθηκε με α/α 
15130 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε. Χανίων, ύψους 
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€) με Φορέα 1022-204-0000000 & ΑΛΕ 2420389001 
«Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών» του ΥΠ.ΠΟ., εντός του 
εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης πιστώσεων.
ΚΑ. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37301/29-01-2025 εγκεκριμένο αίτημα από την Προϊσταμένη της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων, κα.

[...]

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την απευθείας ανάθεση για παροχή πολυετών υπηρεσιών συντήρησης και επιθεώρησης 
των Η/Μ εγκαταστάσεων του Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων, μέχρι 31-12-2026 (με 
τμηματική πληρωμή), με το ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00€), δεκαπέντε 
χιλιάδες ευρώ (15.000,00€) κατ’ έτος, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών 
νόμιμων κρατήσεων στην εταιρεία με την επωνυμία  «Ζ. ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ» 
με έδρα: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 1 - ΧΑΝΙΑ  Τ.Κ. 73100 και ΑΦΜ: 801059570 (Δ.Ο.Υ.: 
ΧΑΝΙΩΝ).
Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες πιστώσεις από τον Τακτικό Π/Υ του